
Usnesení z 3. zasedání  
Zastupitelstva městyse Panenský Týnec 

konaného dne 24. 6. 2014 
 
 
Zastupitelstvo městyse bere na vědomí a souhlasí: 1. bere na vědomí a souhlasí s návrhem a obsahem programu 3. zasedání zastupitelstva. 2. informaci o plnění předcházejících usnesení zastupitelstva přednesenou členskou kontrolního výboru Bc. Šubrtovou; 3. podané žádosti o přidělení bytu z bytového fondu městyse Panenský Týnec;  
Zastupitelstvo městyse schvaluje a ukládá: 1. ZM schvaluje sl. Novotnou, asistentku starosty, k provedení zápisu z 3. zasedání zastupitelstva městyse. 2. ZM schvaluje členy návrhové komise Miloše Vejražku a Jana Pecinku. 3. ZM schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Šubrtová Lucie. 4. ZM schvaluje celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse za rok 2013 bez výhrad. 5. ZM schvaluje závěrku městyse za rok 2013. 6. ZM schvaluje závěrku a výroční zprávu o hospodaření příspěvkové organizace MŠ za rok 2013. 7. ZM schvaluje závěrku a výroční zprávu o hospodaření příspěvkové organizace ZŠ za rok 2013. 8. ZM schvaluje zakoupení ojetého pracovního vozidla zn. Multicar v částce 30.000,- Kč a jednoho kusu náhradního vozidla pro využití k náhradním dílům za částku 10.000,-Kč včetně DPH. 9. ZM schvaluje navýšení stávajícího provozního rozpočtu MŠ z důvodu navýšení počtu hygienických zařízení (2x dětský pisoár, 2x malé umyvadlo) + nákup nábytku (6x 

dětská židlička, 2x půlkruhový dětský stolek, 6x dětské lehátko, 1x botník pro 
6 dětí, 2x box na ručníky po třech přihrádkách) v částce 50.000,- Kč, do které bude zahrnuta i částka za provedenou práci (nákup sanitního materiálu včetně její instalace) v rozsahu potřebném k rozšíření kapacity hygienického zařízení z důvodu záměru městyse navýšit celkovou kapacitu v MŠ na 56 dětí. Ostatní nákup 
potřebného nábytku nebo jeho opravy budou uhrazeny z provozních 
prostředků MŠ, které byly Zastupitelstvem odsouhlaseny na rok 2014. 



10. ZM schvaluje rozpočtové změny 1 až 3 / 2014 v rozsahu tak jak byly předloženy účetní městyse. 11. ZM schvaluje Směrnici pro evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městyse Panenský Týnec s účinností od 24. 6. 2014. 12. ZM schvaluje v případě získání dotace na realizaci projektu „ Oprava fasády objektu budovy Úřadu městyse“ z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 spolufinancování tohoto projektu v celkové výši 370.647,- Kč, kdy část spolufinancování bude tvořena svépomocí ve finanční hodnotě 319.474,- Kč a část spolufinancování bude tvořena vlastními finančními prostředky z rozpočtu městyse ve výši 51.173,- Kč. 13. ZM schvaluje vydávání čtvrtletního periodika s názvem „Tejnický zpravodaj“ registrovaného do evidence periodického tisku pod ev. číslem MK ČR E 21672. 14. ZM schvaluje redakční radu ve složení: Novotná Alena, Bárta Petr, Bc. Čížek Jiří, Buk Pavel. 15. ZM schvaluje podání žádosti o dotaci v částce 127.400,-Kč na realizaci projektu „Chrámová adventní slavnost 2014“ s celkovými náklady 182.000,- Kč z Fondu Ústeckého kraje, s finanční účastí městyse ve výši 54.600,- Kč. 16. ZM schvaluje a zároveň pověřuje starostu městyse k uzavření písemné smlouvy s firmou EKO-KOM a.s. o zajištění zpětného odběru a využití obalů z odpadů s datem 27. 6. 2014.    Za návrhovou komisi:  Vejražka Miloš    
Pecinka Jan 

 
 
 
 
 
 
místostarostka městyse          starosta městyse 
     Ing. Šárka Čížková      Petr Bárta  


